BREJETUBA

'eitu/m/
a

DECRETO N° 528/2020

FACULTA A ABERTURA DO COMÉRCIO NO
FERIADO DE "CORPÜS CHRISTI" E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

o P^FEITO MUNICIPAL DE BREJEimAVES; SENHOR JOÃO DO CARMO DIAS ui,
com altem^es

determinou o.fechamento total dol Goméfciosi nós dias 12,
J \

Considerado èsitaos em um período de safra e evitando aglomeração nos dias^Wtécedeníe
postenor ao fechamento total;

s.

DECRETA

_  \

"/f ̂ facultado o funcionamento de todo Comércio do Município no dia 11 de julho dd2020ocapo do fenado Nacional de "Corpus Christi", dentro das normas já definidas.
fonteoT f tra na data; de sua Publicação, revogando as disposições em

REQISTRE, PUBLÍQUE-SE E CUMPRA-SE:

i

!

.  i
-  l

, ̂ Brejetuba, 09 e junho de 2020.

f rf ̂ fí/;' ,^ão diq^rmo dias
;  ' Í Pr^iél^o Municipal

Publicado no quadro de avisos da Prefeitura ̂

WENDELDE

Chefe

rejetuba/ES, em 09 de junho de 2020.
yu'■^U^FONSECA

lente

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES